Протокол итогов

Регионального фестиваля-конкурса юных исполнителей на оркестровых

инструментах «Симфония весны» (духовые, ударные) от 20 апреля 2020г

Присутствовали:

Председатель жюри:

Кашеваров Анатолий Владимирович - художественный руководитель и главный дирижер

Губернаторского духового оркестра Государственной филармонии Кузбасса имени Б.Т.

Штоколова.

 Члены жюри:

Липчанский Виктор Викторович (флейта) - артист высшей категории Губернаторского

Симфонического оркестра Государственной филармонии Кузбасса имени Б.Т. Штоколова,

преподаватель высшей категории «Центральной музыкальной школы» при Московской

консерватории имени П.И. Чайковского филиал «Сибирский»

 Лыченков Павел Валентинович (ударные инструменты) – артист Губернаторского духового

оркестра Государственной филармонии Кузбасса имени Б.Т. Штоколова. старший преподаватель

кафедры эстрадного оркестра и ансамбля Кемеровского Государственного института культуры,

лауреат международных и всероссийских конкурсов.

Постановили присудить:

Номинация: духовые, ударные (соло)

Первая возрастная группа

Лауреат III степени

1. Шолагон Диана МАУДО «ДШИ №14» г. Кемерово

Преподаватель Курлова В.М., концертмейстер Дубровина С. В.

Лауреат II степени

1. Маркова Таисия МАУДО «ДШИ № 50» г.Кемерово

Преподаватель Юшин Н.Я., концертмейстер Остапенко С.М.

2. Емелин Кирилл МАОУДО «ЦДШИ» г.Кемерово

Преподаватель Шаблинский И.В., концертмейстер Чижик В.А.

Номинация: духовые, ударные (соло)

Вторая возрастная группа
Дипломант

1. Антонов Максим МАУДО «ДШИ №45» г. Кемерово

Преподаватель Костромитин И.Ю., концертмейстер Макарова Т. Е.

2. Крашанинин Семен МАУДО «ДШИ № 61» г. Кемерово

Преподаватель Проскурякова И.В., концертмейстер Санников И.В.

Лауреат III степени

1. Болдырев Дмитрий МАУДО «ДМШ №4» г.Кемерово

Преподаватель Гуров С. А., концертмейстер Тимочкина О.В.

Лауреат II степени

1. Печеркин Александр МАУДО «ДШИ №45» г.Кемерово
Преподаватель Бондарев В.Н., концертмейстер Суханов В.В.

2. Демаков Михаил МАОУДО «ЦДШИ» г.Кемерово

Преподаватель Шаблинский И.В., концертмейстер Прошкин Р.В.

Лауреат I степени

1. Соколюк Степан МАУДО «ДШИ №45» г.Кемерово

Преподаватель Бондарев В.Н., концертмейстер Суханов В.В.

Номинация: духовые, ударные (соло)

Третья возрастная группа
Дипломант

1. Егорова Екатерина МАУДО «ДМШ №4» г.Кемерово

Преподаватель Шуляк К.В., концертмейстер Тимочкина О.В.

Лауреат III степени

1. Матвеев Никита МАОУДО «ЦДШИ» г.Кемерово

Преподаватель Аксенов П.Ю., концертмейстер Чижик В.А.

Номинация: духовые, ударные (соло)

Четвертая возрастная группа

Дипломант

1. Кузьмин Илья МАУДО «ДШИ №61» г.Кемерово

Преподаватель Проскурякова И.В., концертмейстер Санников Е.В.

Номинация: духовые, ударные (соло)

Пятая возрастная группа

Лауреат III степени

1. Маркова Аксинья Филиал федерального государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Центральная музыкальная школа при

Московской государственной консерватории имени П.И. Чайковского «Сибирский»

Преподаватель Липчанский В.В., концертмейстер Ханнанова Е.Р.

Лауреат II степени

1. Пучкова Ксения Филиал федерального государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Центральная музыкальная школа при Московской

государственной консерватории имени П.И. Чайковского «Сибирский»

Преподаватель Липчанский В.В., концертмейстер Ханнанова Е.Р.

Гран- при

1. Свиркова Анастасия Филиал федерального государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Центральная музыкальная школа при

Московской государственной консерватории имени П.И. Чайковского «Сибирский»

Преподаватель Полянская Н. И., концертмейстер Ханнанова Е. Р.

Председатель жюри:       А. В. Кашеваров

Члены жюри:        В.В. Липчанский

                                                                                               П. В. Лыченков

	Кашеваров Анатолий Владимирович - художественный руководитель и главный дирижер Губернаторского духового оркестра Государственной филармонии Кузбасса имени Б.Т. Штоколова.
	Члены жюри:
	Лыченков Павел Валентинович (ударные инструменты) – артист Губернаторского духового оркестра Государственной филармонии Кузбасса имени Б.Т. Штоколова. старший преподаватель кафедры эстрадного оркестра и ансамбля Кемеровского Государственного институт...